
UCHWAŁA NR 31/V/24 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art.18 b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) w zw. z § 44 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 4223 z dnia 
23 września 2024 r.), Rada Gminy w Perlejewie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 4/II/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 12 czerwca 2024r. w sprawie wyboru 
powołania Komisji skarg, wniosków i petycji, w §1 dodaje się pkt. 6) o następującym brzmieniu: 

„6) Beata Pietnanik”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83904C18-F477-4616-A493-03C17EAE5560. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art.18 b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609, 721) w zw. z § 44 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Poz. 4223 z dnia 23 września 2024 r.) należy uzupełnić skład osobowy Komisji skarg, 
wniosków i petycji Rady Gminy w Perlejewie. 

Statut Gminy Perlejewo przyjęty Uchwałą Nr 17/IV/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
18 września 2024 r. w § 44 ust. 2 określa, iż skład komisji wchodzą radni w liczbie 6. Mając na 
uwadze powyższe, koniecznym jest uzupełnienie składu osobowego Komisji skarg, wniosków 
i petycji o jednego radnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83904C18-F477-4616-A493-03C17EAE5560. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/V/24 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


